
 

平素より、大変お世話になっております。 

さて、この度、当院で外部講師による NST勉強会を開催する運びとなり、ご案内を送付させていただきました。 

大変、ご多用中のことと存じ上げますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

✦日時：２０１９年１１月２５日（月）17：30～18：30 

 

✦会場：浜松医科大学医学部附属病院 1階 多目的ホール 

       静岡県浜松市東区半田山一丁目 20番 1号 

 

✦内容 

▸情報提供（17：30～17：40）  株式会社ツムラ 

 

▸特別講演（17：40～18：30） 

『がん患者の栄養管理』（仮題） 

        上尾中央総合病院 栄養サポートセンター長 大村 健二 先生 

 

参加希望の方は下記ご記入の上、１１月１１日(月)までに FAX にてお申し込み下さい。 

☏申し込み先・連絡先 

浜松医科大学医学部附属病院 栄養部（管理栄養士 位田） 

〒431-3192 静岡県浜松市東区半田山一丁目 20番 1号 

TEL:053-435-2612 FAX:053-435-2611(参加申し込みの際はこちらの FAX番号に送信をお願いいたします。) 

参加申し込み 

施設名：                      

代表者名：                     

参加人数：     人 

♡お知り合いの方をお誘い合わせの上、 

お気軽にご参加下さい☺ 

♡申し込み期限後に参加可能になった方

➨ぜひ直接ご来場くださいませ☺ 

tel:053-435-2612

